Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________________________________________

Retomada da execução do Cronograma - PSLIN-2020/UFGD- Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 51, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020
Retomada da execução do Cronograma - PSLIN-2020/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016, da Reitoria da UFGD e o Edital de Abertura CCS nº 03/2020

do Processo Seletivo do Curso de Graduação em Licenciatura Intercultural Indígena – TEKO ARANDU (PSLIN-

2020/UFGD) e as deliberações da Comissão do Processo Seletivo de Vestibular do Curso de Graduação em

Licenciatura Intercultural Indígena – Teko Arandu, constituída pela Instrução Normativa nº 03, de 04 de fevereiro

de 2020, RESOLVE:

1. INFORMAR a retomada da execução do cronograma do PSLIN-2020, a partir do dia 09 de novembro de 2020,

nos termos do Edital de Retificação n°01, de 04 de novembro de 2020.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção